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Visma Løn 

Nyheder 

Nem adgang til Visma Community 

Under ‘Information’ kan du nu tilgå Visma Community. I Visma Community finder du fx vejledninger, 
driftnyheder og kurser.  
 

 

 

Femcifrede lønarter kan nu vises på lønsedlen  

Det har ikke været muligt at vise femcifrede lønarter, hvor der er enhed x sats. Det kan nu lade sig gøre. 
 
Dette gælder for både standard og finans. 
 

Medarbejdere ansat frem i tid vises på medarbejderstamkort 

Rapporten medarbejderstamkort er blevet ændret, så der vises følgende: 
● Aktive medarbejderes ansættelsesforhold, der er gældende den dag rapporten bestilles. 
● Fremtidige ansættelsesforhold på nyansættelser og genansættelser vil blive vist, samt fratrådte 

medarbejdere for indeværende år samt et år tilbage. 
● Feltet Lønanciennitetsdato bliver vist på HTML rapporten under anciennitet, og i csv filen bliver feltet 

Lønanciennitetsdato  udskrevet i kolonne BO. 
 
Dette gælder for både standard og finans.   

 
 
 

     
 



Opdateringer 

Supplerende lønkørsel på arbejdsgiver 

Visma Løn validerer nu på arbejdsgiverniveau i forbindelse med supplerende lønkørsler. Det betyder, at Visma 
Løn nu kigger på, om den enkelte arbejdsgiver har været med i en lønkørsel. 
 

Medarbejdernummer vises fremadrettet i html kvittering 
 
Ved decentral indlæsning vil medarbejdernummeret fremadrettet fremgå af HTML kvitteringsliste samt i csv 
fejlfilen ved eventuelle fejl, ved indlæsning af MLE-65-GREK (Genrekvirering af skattekort). 
 

Decentral registrering indlæser alle linjer på kvitteringslisten 

Hvis der indlæses flere linjer med samme fraværskode og samme dato, vil kvitteringsliste vise en advarsel i 2 
linjer, så det tydeligt fremgår at, der er indlæst på samme fraværskode og samme dato. 
 

Korrekt dato i oprettelse af fast lønart 

Visma Løn tager ikke længere medarbejderens ansættelsesdato, som startdato på oprettelsen af faste løndele, 
hvis søgefunktionen bruges ved oprettelsen. Derimod tages den dato, der indtastes som startdato på den faste 
løndel. 
 
Korrekt dato til rapportering 

Der har på rapporterne ‘Overførselslisten samt Afregning pr. disp.dato’ været udstillet forkerte datoer, i forhold 
til hvornår de forskellige beløb til SKAT blev afregnet. Pengene blev dog betalt rettidigt.  Begge rapporter er nu 
rettet, så datoerne stemmer overens med selve afregningerne til SKAT. 
 
Dette gælder både for standard og finans. 
 
 
Afregning pr. disp og fast afregning kan dokumentere større beløb 

Rapporten Afregning pr. disp. dato kan nu  indeholde beløb på op til 999.999.999,00. 
 
Dette gælder for både standard og finans. 
 

Hensættelse i Timebank 

Ved hensættelse til Timebank blev alle lønarter ikke dokumenteret i korrekt kolonne. Dette er nu tilrettet, og 
der skrives i korrekt kolonne. 
 
Er kun gældende for Visma Løn Finans 

 
 
 

     
 


